北京市通信行业协会

关于公布2017年度第五批获得信息通信建设
企业服务能力名单的通知

各相关单位：

根据中国通信企业协会（通企[2016]115号）〈信息通信建设企业服务能力评价管理办法（试行）〉、〈信息通信建设企业服务能力评价条件〉的通知〉和（通企[2016]135号）〈信息通信建设行业特需专业人员登记管理办法（试行）〉、〈信息通信建设企业安全生产考核管理办法（试行）〉及中国通信企业协会通信工程建设分会（工建分综字[2016]13号）《关于发布〈信息通信建设企业服务能力评价管理规定和实施意见〉等六项规章制度的通知》等有关规定，北京市信息通信建设企业服务能力评审中心，开展了2017年度第五批的服务能力评审受理工作。
此次共接待受理申报企业9家，审核退回不合格企业1家（因安全员证书过期）。
经北京评审中心组织专家组对8家企业的申报材料进行了严格的审查后，决定向全国受理中心报审系统集成甲级企业3家：北京市合力电信有限公司、诺基亚通信系统技术（北京）有限公司、北京英诺威尔科技股份有限公司。
经北京评审中心审核批准，系统集成乙级服务能力证书的企业3家：北京千禧维讯科技有限公司、北京盛和信科技股份有限公司、亚信科技（中国）有限公司。用户管线服务能力证书企业2家：北京华信东方科技有限公司、北京阿格思科技有限公司。特此通知。

北京市通信行业协会
2017年9月21日

PAGE
1